
 

 
 

UCHWAŁA Nr VI/63/2003 
Rady  Gminy  Świdwin  

z dnia 14 kwietnia 2003r. 
 
 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy  
 
 
     Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r.                  
o pracownikach samorządowych (j.t.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593         
z późn. zm.) i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r.        
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych           
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264.) uchwala się,                  
co następuje : 
 

 
 

§  1 
  
 
Przyznaje się dla Pana mgr Bernarda Laufera – Wójta Gminy dodatek specjalny 
w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 
 

 
 

§  2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą             
od 14 listopada 2002 roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
Kazimierz Lechocki 

 

 


	Uchwała wchodzi w życie z dnie�
	Kazimierz Lechocki

